
A»ts Strakonice s.r.o.

Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
Č: 1400010645

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č, 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen ,,zákon") mezi smluvními stranami.

odběr číslo: 0001-0645

l. SMLUVNÍ STRANY
1. Vlastník vodovodu a kanalizace:
Město Strakonice, za něhož jedná provozovatel oprávněný dle § 8 odst. 6 zákona k uzavřeni této Smlouvy a dle § 8 odst. 2 zákona
k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli.
(dále je ,,vlastník")

2. Provozovatel (dodavatel):
Název společnosti: Technické služby Strakonice s. r. o. Sídlo společnosti: Raisova 274, 38601
Strakonice
lČ: 25156888 DIČ: CZ25156888

Bankovní spojeni: ČSOB Strakonice Č. účtu: 198525450 l 0300
Zastoupený: ředitelem společnosti Ing. Ludvikem Němejcem, zapsaný do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Č.
Budějovicích oddíl C, vložka 6632
Telefon: 380 420 412 Fax: 380 420 443
e-mail: vodne@tsst.cz, info@tsst.cz ID datové schránky: x7q6jni
Web: www.tsst.cz

(dále jen ,,Provozovatel")

3. Odběratel:
Jméno, přijmenĹ titul (u obchodní firmy název): Mateřská škola spojařů Strakonice

Zapsána v obchodním rejstříku u soudu, oddíl, vložka:

IČO: 09762060 DIČ, C" Ĺ'7 PC'Lí'é C'

Adresa trvalého bydliště (sIdlo firmy):
Ulice: spojařů 1260
Obec: Strakonice PSČ: 38601
Te1· .Lp,j 'Hl ,i ] c' ' /u .

u
M°bi1" 77G ní,' j 'u,

E-mail Ťŕ-f kí bj Cq /'Y1 S" o:j 'cµ"q "'"1'/ ,ľ , CL Fax:
Web:

/(Ľľu'@'. 'm š - f/')>1 'q 'y ĹÁ? AJm a . %'
ID datové schránky:

Kontaktní adresa pro zasHání faktur a korespondence:
Jméno, přijmenÍ (u obchodní firmy název): Mateřská škola spojařů Strakonice

Ulice: spojařů 1260
Obec: Strakonice PSČ: 38601
Tel" 3,n' 6'j z 4 ,

,

Mo

E-mail: m .Š - g)." 'a'"í/, s'/ u , éL Fax:
Web: LU u> gu , tm š - S 7 7)/ k 'y e s,ÝA: /'j/ľ/ ú . E'j ID datové schránky:

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označovány jako ,,Smluvní strany", samostatně pak každý jako ,,Smluvní strana".

č.s: 1400010645 Strana: 1 l 6



,, . , V. MNOŽSTVÍ DODÁVANE VODY A ZPŮSOB ZJIŠŤOVÁNÍ MNOŽSTVÍ
,,Ámluvni strany se dohodly:

Množství dodávané vody:
l dle potřeby odběratele,

[J - maximálně však dle profilu přípojky a/nebo jmenovitého průtoku vodoměru Qn ............... m'/hod,

[J - v množství maximálně 275 m4den

Způsob zjišt'ováni množství dodávané vody:
® - vodoměrem na vodovodní přípojce
[J - podle směrných čísel roční potřeby vody

[J - technickým propočtem

Vodoměr je umístěn v šachtě

v nemovitosti v

Počet trvale připojených osob pro dodávku vody činí dle sděleni odběratele (v době uzavřeni smlouvy): osob .

VI. ZPŮSOB FAKTURACE A PLATEB
Platba za vodné a stočné se uskutečňuje formou zálohových plateb, jejíž výše a četnost je navržena

dodavatelem. U odběrů, kde záloha vychází nižší než 70,- Kč měsíčně, se zálohová platba neprovádí a bude
provedena pouze roční fakturace. Záloha je splatná do 15. dne přIslušného kalendářního měsíce. Roční vyúčtování
se započetím zaplacených záloh bude provedeno na základě odečtu vodoměru, nebo dle směrných čísel roční
potřeby vody. Přeplatky a nedoplatky záloh do výše 50,- Kč budou převedeny do dalšího období. Na základě
vyúčtováni bude provedena aktualizace výše zálohy pro další zúčtovací období. Nová výše zálohy je pro odběratele
závazná nás|edujici term in platby záloh po doporučeni oznámeni o zvýšeni zálohy.

V případě vlastních zdrojů vod nebo srážkových vod odváděných do veřejné kanalizace budou tyto pro účely
fakturace stočného v poměrné výši přičteny ke spotřebě vody.

Četnost a výše zálohy:

Záloha bude odváděna ®měsíčně Qčtvrtletně Nás|edující zálohová platba je splatná dne. 15. násled. měsíce

® souhlasím s navrhovanou výši zálohy: 3 350,00 KČ

[J nesouhlasím s navrhovanou zálohou a stanovuji si zálohu ve výši: KČ (nejmenší částka činí 70,- Kč: viz výše)

Bankovní spojení odběratele:

Č. ú

Variabilní smymbol zálohy: 5000106450 Konstantní symbol: 0308

Způsob úhradV záloh a vYúčtováni:

a) SlPO spojovací číslo SlPO:

b)Přikazem k úhradě (případně trvalým příkazem)

c) Složenkami zaslanými dodavatelem
'(d) 'Svolením k inkasu z bankovního účtu

záloha (pozn: spojovací číslo SlPO nutno doložit dokladem - výpis Č. Pošty)

[J záloha a vyúčtováni
[J záloha [J vyúčtováni

® záloha EI vyúčtování

Svolení k inkasu (převodní příkaz) dávám ve prospěch Vašeho účtu: č. 198525450/0300 u ČSOB Strakonice

datum a podpis odběratele

č.s: 1400010645 Strana: 3 l 6


